
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/987,Uchwala-nr-1872007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-budze
cie-Miasta-Radomia-na-200.html
04.05.2024, 03:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 187/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 184

BP.I-3012-1-25/2007



Uchwała nr 187/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29.10.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ oraz art. 3 ust. 1 pkt 12, art. 5
ust. 1 pktt 10, 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego /Dz.U.Nr 203 z 2003 poz. 1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 108.520,-I.

Zadania własne gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 72.000,- /MOPS/

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 5.000,-

§ 0830 - Wpływy z usług w kwocie 5.000,-

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 50.000,-



§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 50.000,-

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe w kwocie 17.000,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 17.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
25.000,- /BPI/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 25.000,-

§ 2710 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 25.000,-



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 11.520,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 9.520,-

§ 0680 - Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci ( wychowanków) w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w kwocie 1.470,- /MOPS/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 8.050,- ( Słoneczny Dom - 4.350,-; MOPS -
3.700,-)

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 2.000,- /MOPS/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 546.520,-I.



Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 464.170,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 464.170,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 464.170,-

Zadanie pn.: „ Nabycie nieruchomości do zasobu lokale socjalne” w kwocie 464.170,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 53.000,- /BP.I/

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 50.000,-



§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 50.000,-

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe w kwocie 3.000,-

§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 3.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
25.000,- /KMPSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 25.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 25.000,-



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 4.350,- „Słoneczny Dom”

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 4.350,-

§ 4230 - Zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 1.000,-

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.850,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 438.000,-I.



Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 200.000,- /MZDiK/

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 200.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-

Zadanie pn.: „ Modernizacja i budowa ul. w ramach czynów społecznych drogowych” w
kwocie 120.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Budowa ul. Dębowej” w kwocie 20.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Hodowlanej” w kwocie 60.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały/

Zadania własne powiatu



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 229.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 229.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 204.000,-

Zadanie pn.: „ Przebudowa drogi krajowej nr 9 w granicach administracyjnych miasta
Radomia (ciąg ulic: Żółkiewskiego - odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej; ul. Wojska
Polskiego: ul. Słowackiego - odc. od ul. Wojska Polskiego do granic miasta” w kwocie
55.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Przebudowa drogi krajowej nr 12 - na odc. od ul. Limanowskiego do
wiaduktu w ulicy Grzecznarowskiego ( do wiaduktu)” w kwocie 44.000,- /Zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Młodzianowskiej i Mariackiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do
połączenia z proj. obwodnicą Południową ( obwodnica Śródmiejska)” w kwocie 30.000,-
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Mickiewicza” w kwocie 20.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Przebudowa skrzyżowania ulic Warszawskiej - Witosa i Juranda wraz z
budową sygnalizacji świetlnej” w kwocie 20.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Żeromskiego na odc. od Łaźni do ul. 25
Czerwca I etap. II etap - przebudowa placu przed budynkiem Urzędu Miejskiego od ul.
Żeromskiego” w kwocie 35.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/



§ 6054 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 25.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach miasta Radomia -
przebudowa zespołu skrzyżowań ulic Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i
Traugutta - Piłsudskiego” w kwocie 25.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały/

Zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 9.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 9.000,-

§ 6054 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 9.000,-

Zadanie pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Wierzbicka / Toruńska / Wjazdowa” w kwocie
9.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

§ 3



Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Z

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 100.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 100.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,-

Do

Działu 710 - Działalność usługowa w kwocie 100.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/



Rozdziału 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie 100.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1.345.100,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1.345.100,-



Z

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 80.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 400.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 340.000,-

§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 525.100,-

Do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.320.000,-

Zadania pn. „ Nabycie nieruchomości do zasobu - lokale socjalne” w kwocie 1.320.000,-

§ 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 25.100,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 65.000,- /Wydział Organizacyjny/



Rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 65.000,-

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 65.000,-

Do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 65.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 11,- / EDU/

Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 11,-

Z



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11,-

Do

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 11,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 105.090,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 105.090,-

Z

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w
kwocie 105.090,-

zadania pn.: „Rozbudowa Zakładu Opieki Długoterminowej RSzS” w kwocie 105.090,-

Do



§ 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 105.090,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami

Zadania własne powiatu



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 322.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 322.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 322.000,-

Z

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 126.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
Uchwały/

Zadania pn.: „ Dokumentacja przyszłościowa dot. części prac przygotowawczych - ul.
Kozienicka ( od ul. Wojska Polskiego do cmentarza), trasa N-S ( odcinek od ul.
Młodzianowskiej do miejskiej obwodnicy Południowej oraz odc. ul. Prażmowskiego do ul.
Żeromskiego) - I etap; odc. od ul. Żeromskiego do ul. Struga - Zbrowskiego - II etap ( po
dokonaniu odrębnej analizy komunikacyjnej) w kwocie 97.000,- /zgodnie z załącznikiem nr
1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „ Budowa miejskiej obwodnicy południowej” w kwocie 99.000,- /zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/

do

Zadania pn.: „ Przebudowa drogi krajowej nr 12 - ul. Maratońska na odc. od stacji paliw „
ORLEN” przy ul. Bulwarowej do ul. Limanowskiego” w kwocie 322.000,- /zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 24.554,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie 24.554,-

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w
kwocie 24.554,-

Z

zadania pn.: „ Zakup aparatury i sprzętu medycznego” w kwocie 24.554,-

Do

zadania pn.: „ Remonty i modernizacje - budynek główny RSPR” w kwocie 24.554,-

§ 6



Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej:

Z

zadań własnych gminy

Działu 758 - różne rozliczenia w kwocie 470.830,- /Wydz.Budżetu - BPI/

Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 470.830,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 470.830,-

Do

zadań własnych gminy

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 265.830,- /Wydział Zarządzania



Nieruchomościami/

Rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 265.830,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 265.830,-

Działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 80.000,- /Wydział Organizacyjny/

Rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 80.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 80.000,-

zadań własnych powiatu



działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 125.000,- /DPS Weterana Walki i Pracy/

rozdziału 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 125.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 125.000,-

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

7



Pliki do pobrania
uchwala nr 187.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 68.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwały nr 187 xls, 26 KB,

Zał. nr 1 cz.1 do uchwały nr 187 xls, 18.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 06.11.2007
Obowiązuje od : 29.10.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1535/187.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1537/187.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1537/187.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1536/187.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1536/187.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/987,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

